PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

Edital de 16 de setembro de 2010

Identificação das provas e divulgação das notas

O Presidente da Comissão de Concurso do XIII Concurso Público para Provimento de Cargo de

Juiz Federal Substituto da Primeira Região, no uso de suas atribuições, informa:

I - A identificação da segunda prova escrita (sentenças cível e penal – P³), e a divulgação das
respectivas notas (subitem 15.5 do Edital), serão feitas em sessão pública no dia 20/09/2010, às
09h, na sala de sessão n. 03, localizada na sobreloja do Edifício Sede I do Tribunal Regional Federal
da Primeira Região, situado na Praça dos Tribunais Superiores, Quadra 02, Bloco A, na cidade de
Brasília - DF;

II - a relação dos candidatos que obtiverem nota igual ou superior a 06 (seis) em cada uma das
duas provas (subitem 18.2 do Edital), e mesmo dos que não obtiverem nota superior a 06 (seis),
para eventual recurso, será divulgada no site do Tribunal, www.trf1.gov.br, em administrativos –
concursos, no dia 20 de setembro de 2010 e publicada no Diário Oficial da União, Seção 3, no dia
21 de setembro de 2010, data a partir da qual será aberto prazo para vista de prova e interposição
de recurso conforme item 18.2.2 do Edital.

III - eventual recurso deverá ser interposto no prazo de 02 (dois) dias, contados da publicação do
resultado no Diário Oficial da União.

IV – Será disponibilizada, no site do Tribunal, transmissão ao vivo da Sessão Pública.

Brasília, 15 de setembro de 2010.

Desembargador Federal OLINDO HERCULANO DE MENEZES

Presidente da Comissão de Concurso